
 

 

 

 

UCHWAŁA NR VI-111/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-110/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na 

wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2019, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 074 014,00 8 060 011,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 300 266,00 3 286 263,00

4810 Rezerwy 3 300 266,00 3 286 263,00

Rezerwa na wynagrodzenia 2 350 161,00 2 336 158,00

159 156 945,45 159 142 942,45

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-111/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-14 003,00

Razem: -14 003,00

75818 -14 003,00

-14 003,00

-14 003,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 595 972,00 5 609 975,00

Technika 4 135 255,00 4 149 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873 746,00 2 887 749,00

Własne 2 873 746,00 2 887 749,00

5 628 144,00 5 642 147,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-111/2019 Z DNIA 21 MAJA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

14 003,00

Razem: 14 003,00

80115 14 003,00

14 003,00

14 003,00


